
CÔNG BÁO/Số 26+27/Ngày 22-12-2015 212

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NGÃI 

 
   Số: 38/NQ-HðND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Quảng Ngãi, ngày  14 tháng  12  năm 2015 

                    
NGHỊ QUYẾT 

Về việc thành lập mới một số thôn, tổ dân phố thuộc các xã, phường, thị trấn của huyện 
Ba Tơ, huyện Sơn Tịnh và thành phố Quảng Ngãi 

 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 
KHÓA XI - KỲ HỌP THỨ 18 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 
2003; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ Nội vụ 
hướng dẫn về tổ chức và hoạt ñộng của thôn, tổ dân phố; 

Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 127/TTr-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2015 của 
UBND tỉnh về việc ñề nghị ban hành Nghị quyết thành lập mới các thôn, tổ dân phố thuộc 
các xã, thị trấn của huyện Ba Tơ, thành lập mới thôn Tân Hưng thuộc xã Tịnh ðông, huyện 
Sơn Tịnh và thành lập mới các tổ dân phố thuộc phường Trương Quang Trọng, thành phố 
Quảng Ngãi; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội ñồng nhân dân tỉnh và ý kiến của ñại 
biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh, 

QUYẾT NGHỊ: 

 ðiều 1. Thống nhất thành lập mới một số thôn, tổ dân phố thuộc các xã, phường, thị 
trấn ở huyện Ba Tơ, huyện Sơn Tịnh và thành phố Quảng Ngãi, như sau: 

1. Thành lập mới 13 thôn thuộc 9 xã: Ba Ngạc, Ba Tiêu, Ba Vì, Ba Xa, Ba Tô, Ba 
Dinh, Ba Chùa, Ba Thành, Ba Trang và thành lập mới 01 tổ dân phố thuộc thị trấn Ba Tơ 
của huyện Ba Tơ như Phụ lục 01 kèm theo Nghị quyết này. 

2. Thành lập mới thôn Tân Hưng thuộc xã Tịnh ðông, huyện Sơn Tịnh như Phụ lục 
02 kèm theo Nghị quyết này. 

3. Thành lập mới 08 tổ dân phố thuộc phường Trương Quang Trọng, thành phố 
Quảng Ngãi như Phụ lục 03 kèm theo Nghị quyết này. 

ðiều 2. Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết. 

ðiều 3. Thường trực Hội ñồng nhân dân tỉnh, các Ban Hội ñồng nhân dân tỉnh và ñại 
biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện Nghị quyết. 

 Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày thông qua. 

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh khoá XI thông qua ngày   11 tháng 12 
năm 2015, tại kỳ họp thứ 18./. 

                                                          CHỦ TỊCH 
                                                                                                Lê Viết Chữ 



2
1
3

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 2

6
+

2
7
/N

g
ày

 2
2
-1

2
-2

0
1
5

  

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA ViỆT NAM  
TỈNH QUẢNG NGÃI     ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
 

           
 

 

PHỤ LỤC 01 
THÀNH LẬP MỚI 13 THÔN VÀ 01 TỔ DÂN PHỐ Ở CÁC XÃ, THỊ TRẤN CỦA HUYỆN BA TƠ 

(Kèm theo Nghị quyết số 38/NQ-HðND ngày  14/12/2015 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi) 
             

Hiện trạng Thôn, tổ dân phố sau khi thành lập mới 

Dân số Dân số T
T 

Thôn, TDP 
cũ trước khi 

thành lập 
mới 

Diện 
tích  

tự nhiên 
(ha) 

Số 
hộ 

Số 
khẩu 

T
T 

Thôn, 
TDP cũ 
sau khi 

thành lập 
mới 

Thôn, 
TDP 

thành lập 
mới 

Diện tích  
tự nhiên 

(ha) Số hộ 
Số 

khẩu 

Vị trí ñịa lý 

G
hi 
ch
ú 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I 
 XÃ BA 
NGẠC  

       I   XÃ BA NGẠC            

1 
 Thôn 
K'rên  

         724.43  140 623 
Phía ðông giáp xã Ba Giang; phía Tây giáp thôn Vi Ô Lắc, xã Ba 
Ngạc; phía Nam giáp xã Ba Tiêu; phía Bắc giáp thôn Nước Lầy 
và thôn Ba Lăng, xã Ba Ngạc. 

  
1  Thôn K'rên  

       
966.22  

      
192  

     
764  

2 
 Thôn Ba 
Lăng  

         693.22  128 516 

Phía ðông giáp thôn Nước Lầy, xã Ba Ngạc; phía Tây giáp thôn 
Vi Ô Lắc, xã Ba Ngạc và huyện Kon Plong, tỉnh Kon Tum; phía 
Nam giáp thôn K’rên và thôn Vi Ô Lắc, xã Ba Ngạc; phía Bắc 
giáp thôn A Mé, xã Ba Ngạc. 

  

2 
 Thôn Ba 
Lăng  

    
1,094.13  

      
203  

     
823  

3   
 Thôn Vi 
Ô Lắc  

       642.70  127 448 
Phía ðông giáp thôn K’rên, xã Ba Ngạc; phía Tây giáp huyện 
Kon Plong, tỉnh Kon Tum; phía Nam giáp xã Ba Tiêu; phía Bắc 
giáp thôn Ba Lăng, xã Ba Ngạc. 

  

II XÃ BA TIÊU       II XÃ BA TIÊU           

1 
Thôn Làng 
Trui 

    
1,089.07  

      
222  

     
952  1 

Thôn Làng 
Trui 

         569.60  112 492 
Phía ðông giáp thôn K’rầy, xã Ba Tiêu; phía Tây giáp xã Pờ Ê, 
huyện Kon Plong, tỉnh Kon Tum; phía Nam giáp thôn Làng Lũy, 
xã Ba Tiêu; phía Bắc giáp xã Ba Ngạc. 

  



C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 2

6
+

2
7
/N

g
ày

 2
2
-1

2
-2

0
1
5

2
1
4

 

     

2   
Thôn 
Làng Lũy 

       519.47  110 460 
Phía ðông giáp thôn K’rầy, xã Ba Tiêu; phía Tây giáp xã Pờ Ê, 
huyện Kon Plong, tỉnh Kon Tum; phía Nam giáp thôn Mang 
Biều, xã Ba Tiêu; phía Bắc giáp thôn Làng Trui, xã Ba Tiêu. 

  

II
I 

XÃ BA VÌ       III XÃ BA VÌ           

1 
Thôn Nước 
Xuyên 

         667.08  123 555 

Phía ðông giáp xã Ba Tô và xã Ba Nam; phía Tây giáp thôn 
Mang ðen, thôn Nước Y Vang, xã Ba Vì và xã Ba Xa; phía Nam 
giáp thôn Nước Rò, xã Ba Vì và xã Ba Xa; phía Bắc giáp thôn Gò 
Vành, thôn Giá Vực, và thôn Gò Năng, xã Ba Vì. 

  

1 
Thôn Nước 
Xuyên 

    
1,244.10  

      
244  

  
1,10

0  

2   
Thôn 
Nước Rò 

       577.02  121 545 
Phía ðông giáp xã Ba Nam; phía Nam và  phía Tây nam giáp xã 
Ba Xa; phía Bắc và phía Tây bắc giáp thôn Nước Xuyên, xã Ba 
Vì. 

  

3 
Thôn Mang 
ðen 

         818.51  104 418 
Phía ðông giáp thôn Nước Xuyên, xã Ba Vì; phía Tây giáp xã 
Hiếu, huyện Kon Plong, tỉnh Kon Tum; phía Nam giáp xã Ba Xa; 
phía Bắc giáp thôn Nước Y Vang, xã Ba Vì. 

  

2 
Thôn Mang 
ðen 

    
1,436.98  

      
206  

     
835  

4   
Thôn 
Nước Y 
Vang 

       618.47  102 417 

Phía ðông giáp thôn Nước Xuyên và thôn Gò Năng, xã Ba Vì; 
phía Tây giáp xã Hiếu, huyện Kon Plong, tỉnh Kon Tum; phía 
Nam giáp thôn Mang ðen, xã Ba Vì; phía Bắc giáp thôn Nước 
Ui, xã Ba Vì. 

  

I
V 

XÃ BA XA       IV XÃ BA XA           

1 
Thôn Gòi 
Hrê 1  

      1,004.03  118 418 

Phía Nam và phía ðông nam giáp xã Ba Nam; phía Tây nam giáp 
huyện Kon Plong, tỉnh Kon Tum; phía ðông bắc giáp thôn Gòi 
Hrê 2; phía Tây bắc giáp thôn Nước Chạch và thôn Mang K’rá, 
xã Ba Xa. 

  

1 Thôn Gọi Re 
    

2,510.08  
      

245  
     

876  

2   
Thôn Gòi 
Hrê 2 

    1,506.05  127 458 
Phía ðông giáp xã Ba Nam; phía Tây nam giáp thôn Gòi Hrê 1, 
xã Ba Xa; phía Tây giáp thôn Mang K’rá, xã Ba Xa; phía Bắc 
giáp xã Ba Vì. 

  

V XÃ BA TÔ       V XÃ BA TÔ           

1 Thôn Làng Xi 
    

1,487.00  
      

308  

  
1,24

1  
1 

Thôn Làng 
Xi 1 

         712.00  141 592 
Phía ðông giáp thôn Làng Xi 2, xã Ba Tô; phía ðông nam giáp 
thôn Mô Lang, xã Ba Tô; phía Tây nam giáp thôn Rộc Măng, xã 
Ba Tô; phía Tây bắc giáp xã Ba Tiêu. 

  



2
1
5

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 2

6
+

2
7
/N

g
ày

 2
2
-1

2
-2

0
1
5

 

     

2   
Thôn 
Làng Xi 2 

       775.00  167 649 
Phía ðông nam giáp thôn Mô Lang, xã Ba Tô; phía Tây giáp thôn 
Làng Xi 1; phía Bắc và phía ðông giáp xã Ba Dinh. 

  

V
I 

XÃ BA 
DINH 

      VI XÃ BA DINH           

1 
Thôn Làng 
Măng 

         755.75  242 709 
Phía ðông giáp thôn Kà La và thôn Nước Lang, xã Ba Dinh; phía 
Tây giáp xã Ba Tô; phía Nam giáp thôn Kách Lang, xã Ba Dinh 
và thôn ðồng Tiên, xã Ba Bích; phía Bắc giáp xã Ba Giang. 

  

1 
Thôn Làng 
Măng 

    
1,368.02  

      
344  

  
1,09

6  

2   
Thôn 
Kách 
Lang 

       612.27  102 387 
Phía ðông và phía Bắc giáp thôn Làng Măng, xã Ba Dinh; phía 
Tây giáp xã Ba Tô; phía ðông nam giáp xã Ba Bích. 

  

3 
Thôn Nước 
Lang 

         549.96  179 591 
Phía ðông giáp thôn ðồng Dinh và thôn ðồng Lân, xã Ba Dinh; 
phía Tây giáp thôn Làng Măng, xã Ba Dinh; phía Nam giáp xã Ba 
Bích; phía Bắc giáp thôn Kà La và thôn Nước Tiên, xã Ba Dinh. 

  

2 
Thôn Nước 
Lang 

       
970.21  

      
303  

  
1,07

7  

4   
Thôn 
ðồng Lân 

       420.25  124 486 
Phía ðông bắc giáp thôn ðồng Dinh, xã Ba Dinh; phía Tây và 
phía Tây bắc giáp thôn Nước Lang, xã Ba Dinh; phía ðông nam 
giáp xã Ba Bích. 

  

V
II 

XÃ BA 
CHÙA 

      
VI
I 

XÃ BA CHÙA           

1 
Thôn Gò 
Ghềm 

         350.42  115 317 
Phía ðông bắc giáp thôn ðồng Chùa, xã Ba Chùa; phía Tây giáp 
thôn Gò Păng, xã Ba Chùa; phía Nam giáp xã Ba Dinh; phía Tây 
bắc giáp xã Ba Vinh. 

  

1 
Thôn Gò 
Ghềm 

       
750.42  

      
226  

     
669  

2   
Thôn Gò 
Păng 

       400.00  111 352 
Phía ðông giáp thôn Gò Ghềm, xã Ba Chùa; phía Tây và phía 
Nam giáp xã Ba Dinh; phía Bắc giáp xã Ba Vinh. 

  

V
II
I 

XÃ BA 
THÀNH 

      
VI
II 

XÃ BA THÀNH           



C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 2

6
+

2
7
/N

g
ày

 2
2
-1

2
-2

0
1
5

2
1
6

 

1 
Thôn Huy  
Ba 1 

         654.42  178 622 

Phía ðông giáp thôn Huy Ba 2, xã Ba Thành; phía ðông bắc giáp 
thôn Gò Ôn, xã Ba Thành; phía ðông nam giáp xã Ba ðộng; phía 
Tây giáp xã Ba Vinh; phía Nam giáp thôn Làng Teng, xã Ba 
Thành. 

  

1 
Thôn Huy Ba 
1 

    
1,181.00  

      
284  

     
997  

2   
Thôn Gò 
Ôn 

       526.58  106 375 
Phía ðông giáp thôn Huy Ba 2, xã Ba Thành; phía Tây giáp xã 
Ba Vinh; phía Bắc giáp xã Hành Tín Tây, huyện Nghĩa Hành; 
phía Tây nam giáp thôn Huy Ba 1, xã Ba Thành. 

  

3 
Thôn Làng 
Teng 

         615.50  166 654 
Phía ðông giáp xã Ba ðộng; phía Tây giáp xã Ba Vinh; phía 
Nam giáp thôn ðèo Lâm, xã Ba Thành; phía Bắc giáp thôn Huy 
Ba 1, xã Ba Thành. 

  

2 
Thôn Làng 
Teng 

    
1,175.10  

      
280  

  
1,07

2  

4   
Thôn ðèo 
Lâm 

       559.60  114 418 
Phía ðông giáp xã Ba ðộng; phía Tây nam giáp xã Ba Cung; phía 
ðông nam giáp thôn Trường An-Hóc Kè, xã Ba Thành; phía Bắc 
giáp thôn Làng Teng, xã Ba Thành. 

  

I
X 

XÃ BA 
TRANG 

      IX XÃ BA TRANG           

1 
Thôn Kon 
Dóc 

      3,174.50  126 464 

Phía ðông giáp thôn Kon Riêng, xã Ba Trang; phía ðông bắc 
giáp xã Ba Khâm; phía Tây giáp thôn Bùi Hui, xã Ba Trang; phía 
Nam giáp xã An Toàn, huyện An Lão, tỉnh Bình ðịnh; phía Bắc 
giáp xã Ba Liên. 

  
1 

Thôn Kon 
Dóc 

    
5,349.79  

      
174  

     
690  

2 
Thôn Kon 
Riêng 

      3,059.09  112 460 
Phía ðông giáp thôn Cây Muối, xã Ba Trang; phía Tây giáp thôn 
Kon Dóc, xã Ba Trang; phía Nam giáp xã An Toàn, huyện An 
Lão, tỉnh Bình ðịnh; phía Bắc giáp xã Ba Khâm. 

  

2 
Thôn Kon 
Riêng 

    
3,820.05  

      
179  

     
713  

3   
Thôn Bùi 
Hui 

    2,936.25  115 479 
Phía ðông giáp thôn Kon Dóc, xã Ba Trang; phía Tây bắc giáp xã 
Ba Cung; phía Tây giáp xã Ba Bích và thị trấn Ba Tơ; phía Nam 
giáp xã An Toàn, huyện An Lão, tỉnh Bình ðịnh. 

  

3 
Thôn Nước 
ðang 

    
5,665.36  

      
210  

     
781  

4 
Thôn Nước 
ðang 

      3,147.25  103 388 
Phía ðông giáp xã Phổ Cường và xã Phổ Hòa, huyện ðức Phổ; 
phía Tây giáp thôn Cây Muối, xã Ba Trang; phía Nam giáp huyện 
An Lão, tỉnh Bình ðịnh; phía Tây bắc giáp xã Ba Khâm. 

  



2
1
7

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 2

6
+

2
7
/N

g
ày

 2
2
-1

2
-2

0
1
5

 

     

5   
Thôn Cây 
Muối 

    2,518.11  107 393 
Phía ðông giáp thôn Nước ðang, xã Ba Trang; phía Tây giáp 
thôn Kon Riêng, xã Ba Trang; phía Nam giáp xã An Toàn, huyện 
An Lão, tỉnh Bình ðịnh; phía Bắc giáp xă Ba Khâm. 

  

X 
THỊ TRẤN 
BA TƠ 

      X THỊ TRẤN BA TƠ           

1 
TDP Bắc 
Hoàn ðồn 

           57.19  164 640 
Phía ðông giáp tổ dân phố Tài Năng; phía Tây giáp tổ dân phố 
ðá Bàn; phía ðông nam giáp tổ dân phố Nam Hoàn ðồn, thị trấn 
Ba Tơ; phía Bắc giáp xã Ba Chùa và xã Ba Cung. 

  

1 
TDP Hoàn 
ðồn 

         
92.14  

      
406  

  
1,60

1  
2   

TDP Nam 
Hoàn ðồn 

         34.95  242 961 
Phía ðông giáp tổ dân phố Tài Năng và tổ dân phố Uy Năng; phía 
Tây bắc giáp tổ dân phố Bắc Hoàn ðồn; phía Nam giáp tổ dân 
phố Kon Dung, thị trấn Ba Tơ. 

  

 

 



C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 2

6
+

2
7
/N

g
ày

 2
2
-1

2
-2

0
1
5

2
1
8

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
TỈNH QUẢNG NGÃI      ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc  

             
            

PHỤ LỤC 02 
THÀNH LẬP MỚI THÔN TÂN HƯNG THUỘC XÃ TỊNH ðÔNG, HUYỆN SƠN TỊNH 

(Kèm theo Nghị quyết số 38/NQ-HðND ngày 14/12/2015 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi) 

 
            

Hiện trạng Thôn sau khi thành lập mới 

Dân số Dân số TT Thôn cũ trước 
khi thành lập 

mới 

Diện 
tích  
tự 

nhiên 
(ha) 

Số 
hộ 

Số 
khẩu 

TT Thôn cũ 
sau khi 

thành lập 
mới 

Thôn 
thành lập 

mới 

Diện 
tích  
tự 

nhiên 
(ha) 

Số 
hộ 

Số 
khẩu 

Vị trí ñịa lý 

Ghi 
chú 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
XÃ TỊNH 

ðÔNG 
        XÃ TỊNH ðÔNG           

1 

Thôn 
Hương 

Nhượng 
Bắc 

  240.58 134 750 
Phía ðông giáp thôn ðồng Nhơn Bắc; phía Tây giáp thôn Tân 
An và thôn Tân Hưng; Phía Nam giáp thôn Hương Nhượng Nam 
và thôn Giữa, xã Tịnh ðông; phía Bắc giáp xã Tịnh Hiệp. 

  

1 
Thôn Hương 
Nhượng Bắc 

550.87 236 
    

1,200  

2   
Thôn Tân 
Hưng 

310.29 102 450 

Phía ðông giáp thôn Hương Nhượng Bắc, xã Tịnh ðông; phía 
Tây giáp xã Tịnh Giang; Phía Nam giáp thôn Hương Nhượng 
Nam, xã Tịnh ðông và xã Tịnh Giang; phía Bắc giáp thôn Tân 
An, xã Tịnh ðông. 

  



2
1
9

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 2

6
+

2
7
/N

g
ày

 2
2
-1

2
-2

0
1
5

HỘI ðÔNG NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH QUẢNG NGÃI    ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

           
 

 
PHỤ LỤC 03 

THÀNH LẬP MỚI 8 TỔ DÂN PHỐ THUỘC PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG, THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI 

(Kèm theo Nghị quyết số 38/NQ-HðND ngày 14/12/2015 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi) 
             

Hiện trạng Tổ dân phố sau khi thành lập mới 

TT Tổ dân phố 
trước khi thành 

lập mới 

Diện 
tích  
tự 

nhiên 
(ha) 

Số 
hộ 

Số 
khẩu 

TT Tổ dân phố 
cũ sau khi 
thành lập 

mới 

Tổ dân phố 
thành lập 

mới 

Diện 
tích  
tự 

nhiên 
(ha) 

Số 
hộ 

Số 
khẩu 

Vị trí ñịa lý 
Ghi 
chú 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  
P.TRƯƠNG 

QUANG 
TRỌNG 

926.41 3,871 15,868   
P.TRƯƠNG 

QUANG TRỌNG 
926.41 3,871 15,868     

1 
TDP Liên 
Hiệp 1A 

  49.94 317 1,293 
Phía ðông và phía Bắc giáp TDP Liên Hiệp 1B; phía Tây 
giáp TDP Liên Hiệp 2B; phía Nam giáp phường Lê Hồng 
Phong. 

  

2   
TDP Liên 
Hiệp 1B 

176.84 283 1,150 

Phía ðông giáp TDP Liên Hiệp 1C, phường Trương Quang 
Trọng và xã Tịnh Ấn ðông; phía Tây giáp TDP Trường Thọ 
ðông B và TDP Liên Hiệp 2C; phía Nam giáp phường Lê 
Hồng Phong và TDP Liên Hiệp 1A, phường Trương Quang 
Trọng; phía Bắc giáp xã Tịnh Ấn ðông. 

  1 TDP Liên Hiệp 1 326.26 891 3,622 

3   
TDP Liên 
Hiệp 1C 

99.48 291 1,179 
Phía ðông và ðông Nam giáp xã Tịnh An; phía Tây giáp 
TDP Liên Hiệp 1B; phía Nam giáp phường Lê Hồng Phong; 
phía ðông Bắc giáp xã Tịnh Ấn ðông. 

  

4 
TDP Liên 
Hiệp 2A 

  24.15 318 1,285 
Phía ðông và phía Nam giáp TDP Liên Hiệp 2B; phía Bắc 
giáp TDP Liên Hiệp 2C; phía Tây Bắc giáp TDP Trường 
Thọ Tây A. 

  2 TDP Liên Hiệp 2 104.87 871 3,536 

5   
TDP Liên 
Hiệp 2B 

43.57 277 1,121 

Phía ðông giáp TDP Liên Hiệp 1A; phía Tây giáp xã Tịnh 
Ấn Tây; phía Nam giáp phường Lê Hồng Phong; phía Bắc 
giáp TDP Liên Hiệp 2A, TDP Liên Hiệp 2C và TDP 
Trường Thọ Tây A. 

  



C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 2

6
+

2
7
/N

g
ày

 2
2
-1

2
-2

0
1
5

2
2
0

 

     

6   
TDP Liên 
Hiệp 2C 

37.15 276 1,130 

Phía ðông giáp TDP Liên Hiệp 1B; phía Tây giáp TDP 
Trường Thọ Tây A; phía Nam giáp TDP Liên Hiệp 2A và 
TDP Liên Hiệp 2B; phía Bắc giáp TDP Trường Thọ ðông 
B. 

  

7 
TDP Trường 
Thọ ðông A 

  70.22 317 1,296 

Phía ðông giáp xã Tịnh Ấn ðông; phía Tây giáp TDP 
Trường Thọ Tây B và TDP Trường Thọ Tây C; phía Nam 
giáp TDP Trường Thọ ðông B; phía Bắc giáp TDP Quyết 
Thắng B. 

  

3 
TDP Trường Thọ 
ðông 

168.52 646 2,650 

8   

TDP 
Trường 
Thọ ðông 
B 

98.3 329 1,354 

Phía ðông Bắc giáp xã Tịnh Ấn ðông; phía ðông Nam giáp 
TDP Liên Hiệp 1B; phía Tây giáp TDP Trường Thọ Tây A 
và TDP Trường Thọ Tây B; phía Nam giáp TDP Liên Hiệp 
2C; phía Bắc giáp TDP Trường Thọ ðông A, phường 
Trương Quang Trọng và xã Tịnh Ấn ðông. 

  

9 
TDP Trường 
Thọ Tây A 

  45.93 289 1,190 

Phía ðông giáp TDP Trường Thọ ðông B và TDP Liên 
Hiệp 2C; phía Tây và Tây Nam giáp xã Tịnh Ấn Tây; phía 
Nam giáp TDP Liên Hiệp 2A và TDP Liên Hiệp 2B; phía 
Bắc giáp TDP Trường Thọ Tây B. 

  

10   
TDP 
Trường 
Thọ Tây B 

39.21 299 1,235 

Phía ðông giáp TDP Trường Thọ ðông A và TDP Trường 
Thọ ðông B; phía Tây giáp xã Tịnh Ấn Tây; phía Nam giáp 
TDP Trường Thọ Tây A; phía Bắc giáp TDP Trường Thọ 
Tây C. 

  4 
TDP Trường Thọ 
Tây 

152.98 889 3,653 

11   
TDP 
Trường 
Thọ Tây C 

67.84 301 1,228 
Phía ðông giáp TDP Trường Thọ ðông A; phía Tây giáp xã 
Tịnh Ấn Tây; phía Nam giáp TDP Trường Thọ Tây B; phía 
Bắc giáp TDP Quyết Thắng A và TDP Quyết Thắng B. 

  

12 
TDP Quyết 
Thắng A 

  87.84 281 1,157 
Phía ðông và phía Nam giáp TDP Trường Thọ Tây C; phía 
Tây giáp xã Tịnh Ấn Tây; phía ðông bắc giáp TDP Quyết 
Thắng B. 

  

5 
TDP Quyết 
Thắng 

173.78 574 2,407 

13   
TDP Quyết 
Thắng B 

85.94 293 1,250 

Phía ðông bắc và phía Bắc giáp xã Tịnh Phong, huyện Sơn 
Tịnh; phía Tây giáp xã Tịnh Phong, huyện Sơn Tịnh và xã 
Tịnh Ấn Tây, TP. Quảng Ngãi; phía Tây nam giáp TDP 
Quyết Thắng A; phía Nam giáp TDP Trường Thọ Tây C và 
TDP Trường Thọ ðông A. 

  

 


